

OBJEDNÁVKA č. 341/2023

Odběratel: Město Hustopeče
 IČO: 00283193 DIČ CZ 00283193
 Název: Město Hustopeče, Dukelské nám. 2/2,
 693 17, Hustopeče
 Vyřizuje: [redacted]
 Telefon: [redacted]

Dodavatel: **Milan Čukan**
 IČ: 10559418
 Název: **Dobrovského 63/4**
693 01 Hustopeče
 Vyřizuje: **Milan Čukan**
 Telefon: [redacted]

Popis
 Objednáváme u Vás:
 Stavební práce na fontáně Elišky Rejčky v domě u Synků , v rozsahu
 soupisu prací, který je přílohou této objednávky.

Cena bez DPH:
 134.933,- Kč
(163.268,- Kč včetně DPH)

Souhlasím s objednávkou.
 Jméno a podpis zhotovitele:
 Milan Čukan

[redacted signature area]

Milan Čukan
 Na Úvoze 4a, 693 01 Hustopeče
 IČ: 10559418, DIČ: CZ6133239631

Datum vystavení objednávky: 7.6.2023
 Datum požadovaného dodání: 06/2023

Konečná cena včetně DPH
163.268,- Kč

Podrobnosti platby:
 * Hotově
 * Na účet
 Číslo výdajového účtu Města
 Hustopeče

[redacted account number]

Razítko, jméno a podpis objednatele:
 Starostka města, Přední ul. Hustopeče

Město Hustopeče
 2/2
 PEČE
 93

Část II. – Předběžná kontrola dle vnitřního předpisu Vnitroorganizační směrnice pro vedení Účetnictví Města Hustopeče – před vznikem závazku

Rozpočtové krytí:					Zadal:	
OdPa	Pol	UZ	ORJ	ORG	Kč	Poznámka
			258	224008		Eliška Rejčka

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče příkazcem operace:
 Datum: 7.6.2023
 Podpis příkazce operace: **Mgr. Nezhodová Soňa, PhD.**

[redacted signature]

Potvrzuji provedení předběžné řídicí kontroly před vznikem závazku Města Hustopeče správcem rozpočtu:
 Datum: 7.6.2023
 Podpis správce rozpočtu: **Ing. Fabigová Jana**

[redacted signature]

Milan Čukan
 Na Úvoze 4a
 693 01 Husiopeče
 IČO:105 59 418,DIČ:CZ 6403230691

Město Hustopeče

Cenová nabídka akce Eliška Rejčka

		Popis	Mat. Kč /jedn.	Mat.celkem
m2	28	Demontáž dlažby žulové 40x40x20-25cm	300 Kč	8 400 Kč
t	26,22	Ruční výkop pro instalaci jímku, základ sochy a přeпад	800 Kč	20 976 Kč
t	20	Naložení a odvoz výkopků kolečkem do 50 m	285 Kč	5 700 Kč
t	20	Odvoz výkopků na skládku vč. Poplatku za skládku (terminál Mohalls)	590 Kč	11 800 Kč
m2	24	Montáž dlažby žulové 40x40x20-25cm plošně	850 Kč	20 400 Kč
hod	6	Montáž dlažby žulové 40x40x20-25cm dořezy	350 Kč	2 100 Kč
m2	24	Spárování dlažby pískem	150 Kč	3 600 Kč
t	12	Doprava mezistaveništní vč.písek 0-4	460 Kč	5 520 Kč
t	3	Doprava mezistaveništní vč.drť 16-32	890 Kč	2 670 Kč
t	2	Doprava mezistaveništní dekorativní oblázky	1 250 Kč	2 500 Kč
t	6	Doprava mezistaveništní vč.beton B20	1 890 Kč	11 340 Kč
t	23	Doprava vnitrostaveništní do 50m	285 Kč	6 555 Kč
kpl	1	Montáž spádové vrstvy	1 800 Kč	1 800 Kč
kpl	1	Montáž kované skruže	2 000 Kč	2 000 Kč
m2	5	Dopojení odpadních kanal.prvků vč.prvků Dn 110	450 Kč	2 250 Kč
m2	4,5	Izolace tekutá	390 Kč	1 755 Kč
kpl	1	Bednění a odbednění základů pod sochu vč.bedn.materiálu	4 500 Kč	4 500 Kč
ks	1	Osazení zásobníku na vodu (jímky)	1 600 Kč	1 600 Kč
ks	1	Poklop litinový 60x60	6 200 Kč	6 200 Kč
kpl	1	Osazení litinového poklopu	1 000 Kč	1 000 Kč
	10	Rezerva		12 267 Kč
		Nabídková cena bez DPH 21%		134 933 Kč
		DPH 21%		28 336
		Nabídková cena včetně DPH 21%		163 268 Kč